
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-18-000026-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Придніпров'є 2021"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Придніпров'є 2021"

Реєстраційний номер лоту: 1.g

Замовник аукціону:арбітражний керуючий Дейнегіна Катерина Миколаївна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 29.03.2021 09:44:18

Дата та час закінчення електронного аукціону: 29.03.2021 16:40:09

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення першого
повторного аукціону з продажу в процедурі банкрутства майна Приватного акціонерного товариства
«Завод напівпровідників»(код ЄДРПОУ 31792555, місцезнаходження: 69600, м. Запоріжжя, вулиця
Теплична, буд. 16.)Справа №908/6036/14

Відомості про продавця майна: Приватне акціонерне товариство «Завод напівпровідників», код
ЄДРПОУ 31792555, місцезнаходження: 69600, м. Запоріжжя, вулиця Теплична, буд. 16.
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Дейнегіна Катерина Миколаївна,
свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого №117 від 07.02.2013 року,
видане Міністерством юстиції України; місцезнаходження контори (офісу): 93113, Луганська
область, м. Лисичанськ, вул. ім. В. Сосюри, б.349, кімн. 6, адреса для листування: 03049, м. Київ, а/с
53, номер контактного телефону: (050) 183 54 51, адреса електронної пошти: deinegina@ukr.net.

Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро.Продажі» №39 від 18.10.2019
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати у арбітражного керуючого - ліквідатора Дейнегіної К.М. в робочі дні з 10-00 по 17-00
години за тел. (050) 183 54 51, або електронною поштою: deinegina@ukr.net.
Адреса сторінки веб-сайту на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://dtrade.biz.ua/public/view/UA-PS-2021-01-29-000052-1
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної



сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, який
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни. Протокол про проведення аукціону та акт про придбання
майна з прилюдних торгів (аукціонів) є підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з
прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно в порядку,
передбаченому законодавством України.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована
учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.
Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865.
Наявна згода на продаж майна банкрута.
Порядок ознайомлення з майном: ознайомлення із майном здійснюється за адресами: місто
Запоріжжя, вулиця Теплична, будинок 16.
Майно банкрута, що є предметом продажу та включено до лоту №1.g, розташовано у будівлях та
спорудах, які за результатами проведення аукціонів були реалізовані ТОВ «Промактив Груп».
Враховуючи викладене, надання потенційним покупцям доступу для ознайомлення з рухомим
майном, що виставлено на аукціон, підлягає погодженню з ліквідатором ПрАТ «Завод
напівпровідників» та власником.
Подальші дії з рухомим майном (вивіз, демонтаж та інше), які можуть негативно вплинути на
цілісність будівель та споруд, придбаних ТОВ «Промактив Груп», підлягають погодженню з новим
власником нерухомого майна.
Контактні особи для ознайомлення: ліквідатор Дейнегіна К.М., тел. моб. (050) 183-54-51; e-mail:
deinegina@ukr.net; час та місце ознайомлення: за попередньою домовленістю .

Склад майна (Лоту) №1.g -
Рухоме майно (машини та обладнання, інструменти, прилади, інвентар, капітальні інвестиції,
МНМА, колісні транспорті засоби, об’єкти незавершеного капітального будівництва, роботи по
модернізації), що належать Приватному акціонерному товариству «Завод напівпровідників» та
включене до ліквідаційної маси - (повний перелік майна надано в додатку "Технічний опис майна
вказаного в лоті.docx" на 265 аркушах.)

УВАГА ! ЗА РЕЗУЛЬТАТАМИ ПРОВЕДЕНОЇ ГОЛОВНИМ УПРАВЛІННЯМ ДСНС УКРАЇНИ В
ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСТІ ІДЕНТИФІКАЦІЇ ОБ’ЄКТІВ ПІДВИЩЕННОЇ НЕБЕЗПЕКИ ЗА ФОРМОЮ
ОПН-1, ПРАТ «ЗАВОД НАПІВПРВОДНИКІВ» Є ОБ’ЄКТОМ ПІДВИЩЕНОЇ НЕБЕЗПЕКИ ТА
ПРОВОДЖЕННЯ БУДЬ ЯКИХ ДІЙ З ОБЛАДНАННЯМ НА ОБ’ЄКТІ ПОТРЕБУЄ ПРОВЕДЕННЯ
ПРОЦЕДУРИ ДЕГАЗАЦІЇ .

Рухоме майно (машини та обладнання, інструменти, прилади, інвентар, капітальні інвестиції,
МНМА, колісні транспорті засоби, об’єкти незавершеного капітального будівництва, роботи по
модернізації), що належать Приватному акціонерному товариству «Завод напівпровідників»

Початкова ціна лоту: 222 855 898.76 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 22 285 589.88



Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 22 285 589.88 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "МЕТАЛЛОРЕСУРС", 39316029

Розмір ставки: 22 285 589.88 ГРН, 29.03.2021 16:25:22

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВ "МЕТАЛЛОРЕСУРС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.03.2021 16:40:09

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем



електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


